
emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

1

 
 
 

REF PER 04-25. Ampliación del número de plazas convocadas. Designación del tribunal
calificador para la cobertura de 5 plazas de monitor/a socorrista piscina municipal
cubierta de la Entidad Municipal de Servicios de la Vall D‘Uixó, SLU; Lista definitiva
de admitidos y excluidos.

El gerente de la Entidad Municipal de Servicios de la Vall d’Uixó, de acuerdo con
la base quinta, primer punto, de las bases aprobadas por el Consejo de Administración
de 6 de noviembre de 2024 y publicadas en extracto en el BOP de 22 de febrero de 2025,
y según dispone la base primera, párrafo último, puede modificar la convocatoria
solamente si se produce un incremento del número de plazas vacantes de la misma
especialidad, lo que se ha producido en el número de dos plazas. La primera vacante se
produjo el 15 de enero de 2025 y la segunda el día 31 de marzo de 2025.

La base quinta designa el Tribunal que intervendrá en el proceso de selección
indicado. Dicho Tribunal queda facultado para resolver las cuestiones que pudieran
suscitarse en el desarrollo de todo el proceso selectivo y para adoptar losacuerdos
necesarios para el debido orden del mismo. Asimismo, se publica la Iista definitiva de
admitidos y excluidos.

De acuerdo con las Bases reguladoras de la convocatoria en relación con la
selección de personal referenciada, y de conformidad con las atribuciones que me
confieren los estatutos, RESUELVE:

Primero.- Modificar el número de plazas a cubrir de monitor/a socorrista de la
piscina municipal cubierta de la Entidad Municipal de Servicios de la Vall D‘Uixó, SLU
siendo el número de plazas a cubrir de cinco.

Segundo.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso selectivo anteriormente referido. Se acompaña como anexo.

Tercero.- Aprobar la composición del Tribunal Calificador, el cual estará
formado por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
- José Ramón Llopis Cotanda.
- José Enrique Puchol Aragonés. (Suplente)

VOCALES:

- Alberto De La Rosa Lorenzo.

- Sandra Cereceda Mendieta. (Suplente)

- Javier Zorrilla Silvestre.

- Iris López Mendoza. (Suplente)

MIEMBRO COMITÉ DE EMPRESA (Representante de los/as trabajadores/as):
- Vicente Marqués Colás.
- Mª Cruz Alberca González. (Suplente)



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

2

SECRETARIA:
- Alexandra Díaz Torres.
- Verónica Bernal Pallares. (Suplente)

Los/as miembros del Tribunal podrán ser recusados por los/as aspirantes en el caso de
que exista alguna causa de recusación dispuesta enla legislación vigente.

Cuarto.- Publicar la presente Resolución en la web www.emsevall.es.

En La Vall D Uixó, a 25 de abril de 2025.

FDO. EL GERENTE.

ALBERTO
|AZNAR|
TRAVAL

Firmado 
digitalmente por 
ALBERTO|AZNAR|
TRAVAL 
Fecha: 2025.04.25 
12:45:39 +02'00'



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

3

ANEXO

Listado Admitidos:

POSICION DNI NOTA PROVISIONAL

1 ***2819** 20

2 ***7207** 16

3 ***0369** 15,5

4 ***1423** 12

5 ***4870** 10

6 ***1363** 5

7 ***1975** 2

8 ***7099** 1

9 ***7365** 0

10 ***7702** 0

11 ***0251** 0

12 ***0311** 0

Listado Excluidos:

DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

***3503** NO CUMPLE REQUISITOS


